cesarskiego państwa, którzy się stają winnymi zbrodni w Królestwie Polskiem, a potem uciekają do rossyjskiego cesarskiego państwa, powinni być na rekwizycyją król. namiestnika władzom sądowym Królestwa wydani. Art. 4. Wykonanie tego postanowienia, które ma być w zbiorze ustaw Królestwa umieszczone, poruczamy naszemu namiestnikowi w Królestwie Polskiem. Dan w Carskiem Siele, d. 2. (14.) października 1833. «

Generał-adjutant ces. jmi Kisselew, który upoważniony był od r. 1829 do administracyi obu dwóch księstw (Multan i Wołoszczyzny), i teraz po załatwieniu tamecznych finteresów wyjechał z Jass d. 11. z. m., przybył do Odessy.

Marszałek Marmont, odbywający podróż na Wschód, spodziewany był także w Odessie.